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Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej w Lwówku za 2025 rok 

 

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Lwówku powołana Uchwałą nr II/5/2024 Rady 

Miejskiej w Lwówku z dnia 16 maja 2024 r., w sprawie: powołania Komisji Rewizyjnej 

w składzie:  

1) Monika Marszałkiewicz - Przewodnicząca Komisji; 

2) Aleksandra Serrarens – Wiceprzewodnicząca Komisji; 

3) Michał Kamiński – członek komisji; 

4) Jan Trzybiński – członek komisji; 

5) Filip Ratajczak – członek komisji 

 

w 2025 roku pracowała zgodnie z planem pracy Komisji wypracowanym podczas 

posiedzenia komisji w dniu 28 stycznia 2025 r. i przyjętym uchwałą nr XII/71/2025 Rady 

Miejskiej w Lwówku z dnia 30 stycznia 2025 r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej w Lwówku na 2025 rok.  

Komisja spotkała się na 4 posiedzeniach, które odbywały się w Urzędzie Miasta 

i Gminy w Lwówku oraz uczestniczyła w 9 wspólnych posiedzeniach stałych Komisji. 

Podczas posiedzenia Komisji Rewizyjnej w dniu 6 maja 2025 r. członkowie komisji 

rozpatrzyli sprawozdanie z wykonania budżetu za 2024 r. wraz z informacją o stanie mienia 

komunalnego oraz sprawozdanie finansowe. Po wypracowaniu opinii Komisja skierowała do 

Rady Miejskiej w Lwówku wniosek o udzielenie Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek 

absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2024 rok. 

Na posiedzeniu w dniu 25 września 2025 r. komisja dokonała kontroli dotacji 

udzielonych gminnym jednostkom OSP, analizy zaległości w opłacie za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz zaległości podatkowych w I półroczu 2025 roku a także analizy 

realizacji funduszu sołeckiego w sołectwie Konin, Posadowo i Władysławowo. 

Podczas posiedzenia Komisji Rewizyjnej w dniu 4 grudnia 2025 r. komisja zapoznała 

się z projektem budżetu na 2026 r, wynikami przeprowadzonych kontroli zewnętrznych 



w Gminie Lwówek a także procedurami przetargowymi na realizację zadań inwestycyjnych 

w 2025 roku. 

Powyższe kontrole i analizy nie wykazały nieprawidłowości i zostały przez Komisję 

pozytywnie zaopiniowane.  

 

 

 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej 

        /-/ Monika Marszałkiewicz 


